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KQ66ELV05CA4 - ViZZARO NEGYSZOGLETES

AKNAFEDLAP

600x600
E600

D400
E600

Fo6 tulajdonsdagok

Keret mérete
785x785 mm

Zajcsillapitoé
PUR a kereten

Szabvany
MSZ EN 124-2

Zarasi médozat
Csavarokkal rogzitett tanyér

Megjegyzés



e 600x900 méretben is rendelhet6
e Csendes felszini mintazat

Javasolt beépités
https://interex-waga.hu/kasi-fedlap-beepites



https://interex-waga.hu/kasi-fedlap-beepites

Terhelési Szerkezeti magassag Suly Csomagolasi egység

Cikksz4
fkkszam osztaly (mm) (kg) (db/raklap)

3--AF--KQ66ELV05C4-

E600 100 102 10
LG



